Excelentíssima senhora Presidente,

DR.  EDU FENERICH,  Vereador  infra-assinado,  REQUER de

Vossa  Excelência  que  ouvido  o  plenário  e  obedecidas  às  exigências

regimentais,  conste  em  ata MOÇÃO  DE  PESAR, pelo  falecimento  da

SRA. DALVA ESTELLA XAVIER SITTA, ocorrido no dia 05 de maio de 2021.

Membro  de  Família  de  reconhecida  e  ilibada  reputação,  a

morte da SRA. DALVA, causou consternação na sociedade jaboticabalense e

uma lacuna impreenchível no seio de sua família.

Requer-se que se dê ciência desta moção à família enlutada.

Jaboticabal, 13 de maio de 2021.

DR. EDU FENERICH
Vereador - MDB

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

MOÇÃO Nº 133/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

33
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
61

/2
02

1
re

ce
bi

do
 e

m
 1

4/
05

/2
02

1
08

:3
5:

13
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ar
lo

s
Ed

ua
rd

o
Pe

dr
os

o
Fe

ne
ric

h
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
2D

1-
C

63
A-

16
C

6-
1B

6B
.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

33
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
61

/2
02

1
re

ce
bi

do
 e

m
 1

4/
05

/2
02

1
08

:3
5:

13
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ar
lo

s
Ed

ua
rd

o
Pe

dr
os

o
Fe

ne
ric

h
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
2D

1-
C

63
A-

16
C

6-
1B

6B
.

Pag. 2/2